
UCHWAŁA NR XXX/12/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości w celu realizacji zadań własnych 
gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiących własność Parafii Rzymsko-
Katolickiej pod wezwaniem Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Stopnicy, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr  838/1 o pow. 0,16 ha oraz działka nr 839 o pow. 0,09 ha obręb Stopnica 
dla której Sąd Rejonowy w Busku-Zdroju prowadzi księgę wieczystą KW KI1B 00017782/4 . 

2. Nabycie nieruchomości nastąpi w celu realizacji zadania własnego gminy w zakresie gminnych dróg, 
ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED44B3B3-3AE7-4FF4-99F4-AC88695D0AA5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomości będące przedmiotem darowizny usytuowane są w sąsiedztwie działek stanowiących 

własność Gminy Stopnica, które znajdują się w sąsiedztwie cmentarza parafialnego w Stopnicy. Uzyskanie 

prawa własności do przedmiotowych nieruchomości będzie miało wpływ na realizację zadań własnych 

gminy w zakresie gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED44B3B3-3AE7-4FF4-99F4-AC88695D0AA5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



